
Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3209UNSHINE COAST WANDERER EASTERN SUBURBS 2.35 3.75uto : 2.55 1.40 1.25 1.50 4.15 8.00 5.50 5.75 5.75 8.00 4.50 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3011:30
3210 GOLD COAST GOLD COAST KNIGHTS 5.50 5.00sre : 1.40 2.62 1.12 1.09 11.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 2.00 6.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
3211 BRISBANE CITY PENINSULA 8.25 6.50sre : 1.25 3.10 1.08 1.08 16.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.70 6.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2011:30

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3209UNSHINE COAST WANDERER EASTERN SUBURBS 1.80 1.10: 1.60 4.50 3.30 1.15 1.65 1.30 3.10 2.40 3.80 6.50 2.602.50 4.15 7.00 2.802.75 5.25 4.75 6.25 5.75 5.25 7.00 1.55 2.002.90 9.00 4.25 3.20
3210 GOLD COAST GOLD COAST KNIGHTS 1.70 1.20: 2.40 2.85 2.10  1.18 1.40 2.80 2.40 8.50 16.0 5.756.50 2.15 4.15 1.501.45 13.0 13.0 16.0 2.70 2.30 2.75 1.60 1.902.50 8.00 7.25 5.50
3211 BRISBANE CITY PENINSULA 1.60 1.35: 3.00 2.25 1.90  1.13 1.40 2.80 2.40 12.0 29.0 8.50 1.80 4.25 1.25 18.0 18.0 21.0 2.50 1.90 2.30 1.60 1.802.20 6.00 9.00 6.75

Austria 3 - Regionalliga Mitte
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2403 ALLERHEILIGEN DEUTSCHLANDSBERGER 2.00 3.90uto : 3.00 1.30 1.20 1.65 2.85 29.0 5.00 6.25 7.25 21.0 4.50 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00

Austria 3 - Regionalliga Mitte Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2403 ALLERHEILIGEN DEUTSCHLANDSBERGER 2.15 1.13: 1.60 5.50 4.15 1.13 2.05 1.40 3.40 2.60 3.85 4.35 2.452.25 5.75 6.50 3.703.40 4.25 3.60 4.75 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.35 3.25

Austria 3 - Regionalliga Ost
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2404 DRASSBURG BRUCK LEITHA 2.80 3.70uto : 2.15 1.55 1.25 1.35 4.15 21.0 6.75 6.00 5.50 26.0 3.10 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00
2408 NEUSIEDL WIENER VIKTORIA 2.30 3.70uto : 2.60 1.40 1.25 1.50 3.40 26.0 5.75 6.00 6.25 23.0 3.80 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:30

Austria 3 - Regionalliga Ost Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2404 DRASSBURG BRUCK LEITHA 2.15 1.18: 2.00 4.50 3.40 1.13 1.70 1.40 3.40 2.60 5.50 6.00 3.503.20 4.15 4.60 2.652.45 6.25 5.25 7.00 4.60 4.00 5.25 1.75 2.403.70 15.0 5.25 4.00
2408 NEUSIEDL WIENER VIKTORIA 2.25 1.15: 1.80 5.25 3.85 1.15 1.95 1.45 3.60 2.75 4.60 4.75 2.952.60 5.25 5.25 3.302.95 5.25 4.25 6.25 6.00 4.75 7.00 1.80 2.554.00 17.0 4.85 3.60

Bosnia & Herzegovina Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 KAKANJ BORAC BANJA LUKA 4.50 3.90sre : 1.65 2.09 1.21 1.16 8.50 26.0 9.00 6.50 4.35 34.0 2.60 18.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8015:00
2601 KRUPA SARAJEVO 6.75 5.00sre : 1.35 2.87 1.12 1.06 12.0 26.0 13.0 7.50 4.15 41.0 2.00 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
2602 PRIJEDOR ZVIJEZDA 09 1.75 3.50sre : 4.35 1.17 1.25 1.94 2.80 34.0 4.35 5.75 8.50 26.0 8.00 23.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
2603 TUZLA RADNIK 1.95 3.30sre : 3.70 1.23 1.28 1.74 3.25 29.0 4.50 5.25 7.50 26.0 6.75 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
2604 VELEZ SIROKI BRIJEG 1.50 4.00sre : 5.50 1.09 1.18 2.32 2.30 34.0 4.15 6.50 10.0 26.0 10.0 26.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
2605 ZELJEZNICAR GORAZDE 1.18 6.50sre : 12.0  1.07 4.22 1.60 64.0 4.35 8.50 26.0 26.0 23.0 14.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00

Bosnia & Herzegovina Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 KAKANJ BORAC BANJA LUKA 3.15 1.40: 3.50 4.60 3.50 1.15 1.75 1.80 5.00 3.60 11.0 7.25 7.006.25 4.00 2.65 2.502.00 16.0 11.0 26.0 5.25 4.00 7.25 2.15 3.505.50 26.0 11.0 8.00
2601 KRUPA SARAJEVO 2.60 1.65: 4.50 3.30 2.40 1.05 1.35 1.95 3.90 3.30 15.0 12.0 9.508.50 3.00 2.40 1.901.50 21.0 15.0 29.0 4.00 2.95 4.50 2.25 2.904.60 19.0 14.0 10.0
2602 PRIJEDOR ZVIJEZDA 09 3.80 1.15: 1.90 12.0 9.00 1.60 4.00 2.00 5.75 4.00 4.75 2.45 3.102.25 12.0 6.00 7.756.50 6.00 4.35 9.50 17.0 13.0 29.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.80
2603 TUZLA RADNIK 3.30 1.18: 2.00 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 4.85 3.00 3.152.55 9.50 5.75 6.005.25 6.25 4.60 9.50 13.0 9.50 21.0 2.30 3.706.25 29.0 5.25 4.00
2604 VELEZ SIROKI BRIJEG 3.40 1.15: 1.65 14.0 11.0 1.75 4.75 2.10 6.00 4.15 3.85 2.25 2.501.85 14.0 8.25 9.008.00 5.25 4.00 6.75 19.0 15.0 34.0 2.40 3.806.50 34.0 4.50 3.30
2605 ZELJEZNICAR GORAZDE 2.15  : 1.18 17.0 13.0 1.70 5.75 2.05 4.15 3.50 2.30 2.70 1.451.30 23.0 26.0 15.015.0 3.15 2.10 3.00 34.0 26.0 51.0 2.35 2.403.70 15.0 2.80 2.10

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1014 VASCO DA GAMA CORINTHIANS 2.75 2.90čet : 2.90 1.40 1.40 1.45 4.15 34.0 5.50 3.70 5.75 34.0 4.35 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3002:30

Brazil 1 - Série A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1014 VASCO DA GAMA CORINTHIANS 4.25 1.35: 2.90 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 5.75 3.90 8.25 3.60 5.503.85 8.50 3.80 5.754.00 9.50 7.00 12.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1015 AMERICA MG BRASIL DE PELOTAS 1.50 3.70uto : 6.75 1.10 1.20 2.20 2.10 81.0 3.60 4.60 12.0 29.0 11.0 23.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:30
1016 CSA BOTAFOGO SP 2.05 2.95sre : 3.75 1.25 1.30 1.60 3.15 51.0 4.25 3.60 7.00 34.0 6.25 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7000:15
1017 JUVENTUDE AVAI 2.10 3.15sre : 3.30 1.30 1.30 1.60 3.20 41.0 4.75 4.15 6.75 29.0 5.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1000:15
1018 OESTE NAUTICO 2.75 2.85sre : 2.70 1.40 1.35 1.40 4.25 41.0 5.75 3.60 5.50 41.0 4.15 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4000:15
1019 OPERARIO CRUZEIRO 3.00 3.00sre : 2.35 1.50 1.30 1.30 4.85 34.0 6.00 3.90 4.85 41.0 3.70 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4002:30
1020 PONTE PRETA CHAPECOENSE 2.30 2.75sre : 3.30 1.30 1.40 1.50 3.60 51.0 4.75 3.40 6.50 41.0 5.50 23.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7002:30
1021 CUIABA ESPORTE PARANA 1.75 3.20čet : 5.00 1.13 1.30 1.95 2.85 34.0 4.35 5.00 10.0 26.0 10.0 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5500:00
1022 SAMPAIO CORREA CONFIANCA 2.15 2.75čet : 3.85 1.25 1.40 1.60 3.25 51.0 4.50 3.30 7.25 34.0 6.50 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7000:00

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1015 AMERICA MG BRASIL DE PELOTAS 4.15 1.15: 1.75 19.0 15.0 2.00 6.50 2.40 6.25 4.35 4.35 2.05 2.802.00 19.0 9.00 13.010.0 5.50 3.40 6.00 26.0 18.0 29.0 2.75 4.609.00 41.0 4.60 3.50
1016 CSA BOTAFOGO SP 5.25 1.25: 2.50 13.0 10.0 1.60 4.35 2.20 6.00 4.15 7.00 2.45 4.753.10 13.0 4.50 8.506.25 8.50 5.75 11.0 17.0 11.0 21.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.50 5.50
1017 JUVENTUDE AVAI 3.80 1.20: 2.20 9.50 7.00 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 5.75 2.95 3.752.85 9.00 4.60 6.005.00 6.75 5.00 8.75 12.0 8.50 15.0 2.50 4.258.25 34.0 6.50 5.00
1018 OESTE NAUTICO 4.50 1.30: 3.00 8.75 6.75 1.30 2.95 2.05 5.75 4.15 8.75 3.50 5.504.00 8.50 3.40 5.503.90 10.0 7.00 13.0 10.0 6.75 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.00 6.75
1019 OPERARIO CRUZEIRO 4.50 1.45: 3.25 8.00 6.00 1.25 2.65 2.00 5.75 4.00 9.50 3.80 6.004.35 7.50 3.00 4.753.40 12.0 8.00 15.0 9.00 6.00 11.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.25
1020 PONTE PRETA CHAPECOENSE 5.25 1.30: 2.75 11.0 8.50 1.55 3.80 2.30 6.25 4.25 7.75 2.75 5.253.40 11.0 3.90 7.505.50 9.50 6.50 12.0 15.0 10.0 18.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.25 6.25
1021 CUIABA ESPORTE PARANA 5.25 1.20: 2.20 18.0 13.0 1.75 5.75 2.35 6.00 4.25 5.75 2.15 3.802.40 17.0 6.25 11.08.00 7.50 5.00 9.00 26.0 17.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 5.00
1022 SAMPAIO CORREA CONFIANCA 5.25 1.30: 2.60 13.0 10.0 1.65 4.50 2.25 6.00 4.15 7.25 2.55 5.003.20 13.0 4.60 8.756.50 8.75 6.00 11.0 17.0 12.0 23.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.75 5.75

Copa Libertadores
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3700 OLIMIPIA ASUNCION DELFIN 1.45 4.15sre : 7.50 1.07 1.22 2.67 2.20 51.0 4.00 6.50 15.0 19.0 12.0 10.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7000:15
3701 SANTOS DEFENSA Y JUSTICIA 2.50 3.30sre : 2.85 1.40 1.35 1.50 4.15 34.0 6.25 5.00 6.75 34.0 4.75 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9000:15
3702 COLO COLO WILSTERMANN 1.75 3.60sre : 4.75 1.18 1.28 2.05 2.85 34.0 4.50 5.50 9.50 21.0 7.50 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9002:30
3703 PENAROL ATHLETICO-PR 1.65 3.75sre : 5.75 1.15 1.30 2.20 2.50 81.0 4.25 5.25 12.0 29.0 10.0 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0002:30
3704 RIVER PLATE LDU QUITO 1.50 4.50sre : 6.25 1.13 1.20 2.55 2.15 64.0 4.35 7.25 14.0 26.0 11.0 15.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6502:30
3705 SAO PAULO BINACIONAL 1.10 8.00sre : 17.0  1.03 5.44 1.45 64.0 3.75 11.0 29.0 26.0 34.0 18.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4502:30

Copa Libertadores Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3700 OLIMIPIA ASUNCION DELFIN 2.75 1.03: 1.50 16.0 12.0 1.60 5.25 1.80 3.60 3.10 3.40 2.45 2.101.70 18.0 13.0 11.010.0 4.60 2.95 4.75 21.0 16.0 26.0 2.05 3.104.85 23.0 4.00 2.95
3701 SANTOS DEFENSA Y JUSTICIA 3.30 1.25: 2.35 7.75 5.75 1.30 2.60 1.80 5.00 3.60 6.25 3.80 4.003.25 7.25 4.35 4.603.70 8.25 6.25 10.0 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25
3702 COLO COLO WILSTERMANN 3.30 1.15: 1.80 12.0 9.00 1.60 4.00 1.80 5.00 3.60 4.35 2.70 2.852.15 12.0 7.25 7.756.75 5.50 4.25 6.75 15.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 4.85 3.60
3703 PENAROL ATHLETICO-PR 3.50 1.15: 1.80 16.0 12.0 1.55 5.25 2.00 5.75 4.00 4.35 2.40 2.802.05 15.0 8.25 10.08.25 5.50 3.70 6.50 21.0 15.0 26.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
3704 RIVER PLATE LDU QUITO 2.60 1.05: 1.50 13.0 9.50 1.60 4.35 1.80 5.00 3.60 3.40 2.70 2.101.65 14.0 11.0 8.758.00 4.25 3.00 4.35 19.0 15.0 21.0 2.05 2.904.60 19.0 4.00 3.00
3705 SAO PAULO BINACIONAL 2.15  : 1.10 29.0 21.0 2.30 9.00 2.50 5.00 4.25 2.20 2.70 1.451.20 34.0 34.0 21.026.0 2.60 1.85 2.45 51.0 41.0 51.0 2.85 3.253.70 15.0 2.25 1.70

FUDBAL
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Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1710 SALPA KAAPO 2.75 3.75uto : 2.15 1.55 1.25 1.40 4.15 23.0 6.75 6.00 5.50 26.0 3.15 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:30

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1710 SALPA KAAPO 2.15 1.18: 1.95 4.50 3.40 1.13 1.70 1.45 3.60 2.75 5.25 6.00 3.403.10 4.15 4.60 2.652.45 6.25 5.25 7.00 4.75 4.00 5.25 1.75 2.403.70 15.0 5.25 3.90

Germany 3 - 3. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2221 UNTERHACHING DUISBURG 1.60 3.90sre : 4.50 1.13 1.18 2.09 2.25 51.0 3.90 5.50 9.50 21.0 7.50 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00

Germany 3 - 3. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2221 UNTERHACHING DUISBURG 2.80 1.13: 1.60 10.0 7.50 1.45 3.30 1.80 5.00 3.60 3.80 2.65 2.401.85 11.0 7.50 6.756.00 4.50 3.10 5.00 14.0 10.0 16.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2805 SZEGED GYIRMOT 2.65 3.25sre : 2.45 1.45 1.30 1.40 4.15 29.0 5.75 4.50 5.50 29.0 3.80 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:00

Hungary 2 - Nemzeti Bajnokság II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2805 SZEGED GYIRMOT 3.40 1.25: 2.50 7.00 5.25 1.25 2.35 1.75 4.75 3.50 6.75 3.90 4.353.40 6.25 3.60 4.003.20 8.25 6.50 10.0 7.50 5.75 9.00 2.35 3.806.50 34.0 7.50 5.75

Italy 3 - Serie C Girone A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3510 ALBINOLEFFE RENATE 2.85 3.00sre : 2.45 1.45 1.30 1.35 4.60 34.0 5.75 3.90 5.00 41.0 3.80 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:30
3511 ALESSANDRIA GROSSETO 1.85 3.25sre : 4.00 1.20 1.30 1.75 2.75 51.0 4.25 4.25 8.00 29.0 6.50 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:30
3512 LIVORNO NOVARA 3.90 3.30sre : 1.85 1.70 1.30 1.20 6.50 29.0 7.75 4.35 4.15 51.0 2.80 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2018:30
3513 PONTEDERA LECCO 2.30 2.95sre : 3.10 1.30 1.30 1.50 3.50 41.0 5.00 3.90 6.25 29.0 5.00 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:30
3514 CARRARESE PISTOIESE 1.60 3.60sre : 5.50 1.13 1.25 2.05 2.30 81.0 3.60 4.50 10.0 29.0 9.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
3515 PIACENZA OLBIA 2.15 3.10sre : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.25 41.0 4.60 4.00 6.75 29.0 5.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
3516 PRO SESTO GIANA ERMINIO 2.40 2.90sre : 3.00 1.30 1.35 1.50 3.70 41.0 5.00 3.80 6.25 34.0 4.85 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
3518 PRO PATRIA LUCCHESE 2.10 2.95čet : 3.30 1.25 1.30 1.50 3.50 29.0 5.00 4.85 7.00 26.0 6.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00
3519 COMO PERGOLETTESE 2.05 3.00čet : 3.30 1.25 1.30 1.55 3.40 29.0 4.85 4.85 7.00 26.0 6.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30

Italy 3 - Serie C Girone A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3510 ALBINOLEFFE RENATE 4.50 1.35: 3.10 8.25 6.25 1.30 2.75 2.00 5.75 4.00 9.00 3.60 5.754.15 7.75 3.10 5.003.60 11.0 7.50 14.0 9.50 6.25 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.00
3511 ALESSANDRIA GROSSETO 3.80 1.20: 2.00 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.00 2.60 3.302.50 11.0 5.50 7.256.00 5.75 4.25 7.50 14.0 10.0 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.00
3512 LIVORNO NOVARA 4.15 1.55: 3.85 5.50 4.15  2.05 2.05 5.75 4.15 11.0 5.25 7.256.00 5.25 2.50 3.502.60 15.0 11.0 19.0 6.25 4.60 8.00 2.65 4.609.00 41.0 12.0 8.75
3513 PONTEDERA LECCO 4.25 1.25: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 5.75 3.90 6.75 3.00 4.503.20 9.00 4.15 6.004.85 8.00 6.00 10.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.50 5.50
3514 CARRARESE PISTOIESE 4.25 1.18: 1.85 17.0 13.0 1.70 5.50 2.25 6.00 4.15 4.75 2.10 3.152.15 16.0 7.25 11.08.50 5.75 3.90 6.75 21.0 15.0 26.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.70
3515 PIACENZA OLBIA 4.25 1.25: 2.35 11.0 8.00 1.40 3.50 2.00 5.75 4.00 6.50 2.85 4.253.00 10.0 4.50 6.755.25 7.50 5.50 9.50 13.0 9.50 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
3516 PRO SESTO GIANA ERMINIO 4.25 1.30: 2.60 9.50 7.00 1.35 3.10 1.95 5.75 3.90 7.25 3.15 4.753.40 9.00 4.00 5.754.15 8.50 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
3518 PRO PATRIA LUCCHESE 4.15 1.25: 2.25 10.0 7.25 1.45 3.25 1.95 5.75 3.90 6.00 2.85 3.902.95 9.50 4.50 6.255.25 7.75 5.75 10.0 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
3519 COMO PERGOLETTESE 4.15 1.20: 2.20 10.0 7.25 1.45 3.25 1.95 5.75 3.90 6.00 2.80 3.852.85 9.50 4.50 6.255.25 7.50 5.50 9.50 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00

Italy 3 - Serie C Girone B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3520 SUDTIROL CARPI 1.90 3.20sre : 3.90 1.20 1.30 1.70 2.80 41.0 4.50 4.35 8.00 26.0 6.25 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3521 MANTOVA MATELICA 2.40 3.10sre : 2.90 1.35 1.30 1.50 3.60 34.0 5.25 4.25 6.25 29.0 4.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00
3522 AREZZO PADOVA 3.40 3.00sre : 2.15 1.55 1.30 1.25 5.50 29.0 6.75 3.80 4.60 41.0 3.30 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:30
3524 LEGNAGO SALUS PERUGIA 3.40 3.15sre : 2.10 1.60 1.30 1.25 5.50 29.0 6.75 4.15 4.50 41.0 3.20 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:30
3525 VIS PESARO TRIESTINA 3.00 3.15sre : 2.25 1.50 1.30 1.30 4.75 29.0 6.25 4.25 4.85 34.0 3.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:30
3526 MODENA FERALPISALO 2.30 3.15sre : 2.90 1.35 1.30 1.50 3.50 34.0 5.00 4.35 6.25 29.0 4.60 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30
3527 CESENA FANO 2.15 3.10sre : 3.30 1.30 1.30 1.55 3.30 41.0 4.60 3.90 6.50 29.0 5.50 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:45
3528 FERMANA GUBBIO 2.50 3.00sre : 2.80 1.35 1.30 1.45 3.90 41.0 5.00 3.90 5.75 34.0 4.50 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:45
3529 IMOLESE SAMBENEDETTESE 2.55 3.00sre : 2.75 1.40 1.30 1.40 4.00 41.0 5.25 3.90 5.50 34.0 4.35 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:45
3530 RAVENNA VIRTUS VERONA 2.45 3.00sre : 2.85 1.35 1.30 1.45 3.75 34.0 5.25 4.15 6.00 29.0 4.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:45

Italy 3 - Serie C Girone B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3520 SUDTIROL CARPI 3.50  : 2.00 11.0 8.25 1.45 3.60 1.85 5.25 3.70 5.00 2.75 3.252.45 10.0 5.75 6.755.75 5.75 4.15 7.25 13.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.00
3521 MANTOVA MATELICA 3.50 1.25: 2.40 8.50 6.25 1.30 2.80 1.80 5.00 3.60 6.25 3.50 4.153.10 7.50 4.15 5.003.75 7.25 5.25 9.00 9.00 6.75 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.25
3522 AREZZO PADOVA 4.50 1.50: 3.70 7.25 5.50 1.20 2.45 2.05 5.75 4.15 11.0 4.35 7.005.50 6.75 2.75 4.353.10 13.0 9.00 17.0 8.00 5.50 10.0 2.90 5.009.50 51.0 11.0 8.25
3524 LEGNAGO SALUS PERUGIA 4.25 1.40: 3.50 7.00 5.25 1.25 2.30 2.00 5.75 4.00 10.0 4.50 6.755.25 6.25 2.75 4.152.95 13.0 9.50 17.0 7.50 5.50 9.50 2.75 4.759.00 41.0 11.0 8.00
3525 VIS PESARO TRIESTINA 3.80 1.35: 2.90 7.00 5.25 1.25 2.30 1.90 5.50 3.80 8.00 4.25 5.254.00 6.00 3.15 4.003.00 10.0 7.50 13.0 7.25 5.50 9.50 2.50 4.258.25 34.0 8.75 6.50
3526 MODENA FERALPISALO 3.50 1.25: 2.35 8.50 6.25 1.30 2.80 1.80 5.00 3.60 6.00 3.30 3.903.00 7.50 4.15 5.003.75 7.00 5.25 9.00 9.50 6.75 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.00 5.25
3527 CESENA FANO 4.50 1.20: 2.45 11.0 8.00 1.45 3.60 2.10 6.00 4.15 6.75 2.75 4.353.10 10.0 4.25 6.755.25 8.00 5.50 10.0 13.0 9.00 17.0 2.90 5.009.50 51.0 7.25 5.50
3528 FERMANA GUBBIO 4.50 1.30: 2.80 9.00 6.75 1.35 3.00 2.00 5.75 4.00 7.75 3.20 5.003.60 8.75 3.60 5.754.00 9.50 6.25 12.0 11.0 7.25 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.25 6.25
3529 IMOLESE SAMBENEDETTESE 4.50 1.35: 2.85 9.00 6.75 1.30 3.00 2.00 5.75 4.00 8.00 3.25 5.253.70 8.75 3.50 5.504.00 10.0 6.50 12.0 11.0 7.00 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.50 6.25
3530 RAVENNA VIRTUS VERONA 4.15 1.25: 2.55 8.75 6.50 1.35 2.90 1.90 5.50 3.80 7.00 3.30 4.603.40 8.25 3.90 5.254.00 8.50 6.00 10.0 10.0 7.25 13.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75

Italy 3 - Serie C Girone C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3531 PAGANESE VIRTUS FRANCAVILLA 2.55 2.95sre : 2.80 1.40 1.30 1.40 3.90 34.0 5.25 3.90 5.75 34.0 4.35 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3532 PALERMO TURRIS 2.50 3.10sre : 2.75 1.40 1.30 1.45 4.00 41.0 5.00 3.90 5.50 34.0 4.35 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4015:00
3533 CASERTANA CATANZARO 3.10 3.10sre : 2.25 1.50 1.30 1.30 4.85 29.0 6.25 4.15 4.85 41.0 3.40 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
3534 POTENZA TERAMO 2.45 3.00sre : 2.85 1.35 1.30 1.45 3.80 34.0 5.25 3.90 5.75 34.0 4.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:30
3535 VITERBESE BISCEGLIE 2.15 3.10sre : 3.25 1.30 1.30 1.55 3.30 41.0 4.60 4.00 6.50 29.0 5.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:30
3536 CATANIA TERNANA 2.75 3.00sre : 2.55 1.40 1.30 1.40 4.35 34.0 5.75 4.00 5.25 34.0 4.00 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
3537 MONOPOLI BARI 3.15 3.10sre : 2.25 1.50 1.30 1.30 5.00 29.0 6.75 4.15 5.00 34.0 3.30 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:45
3538 FOGGIA AVELLINO 2.70 2.90čet : 2.50 1.40 1.30 1.35 4.60 26.0 6.00 4.85 5.75 26.0 4.25 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:45
3539 JUVE STABIA CAVESE 1.85 3.15čet : 3.80 1.20 1.25 1.65 2.95 29.0 4.75 4.85 8.00 26.0 7.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:45

Italy 3 - Serie C Girone C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3531 PAGANESE VIRTUS FRANCAVILLA 4.25 1.30: 2.70 8.75 6.50 1.30 2.95 2.05 5.75 4.15 7.50 3.40 5.003.60 8.25 3.70 5.503.90 9.00 6.75 12.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.00
3532 PALERMO TURRIS 4.50 1.30: 2.80 9.00 6.75 1.30 3.00 2.00 5.75 4.00 7.75 3.20 5.003.60 8.75 3.50 5.504.00 10.0 6.50 12.0 11.0 7.00 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.25 6.25
3533 CASERTANA CATANZARO 4.15 1.35: 3.10 7.25 5.25 1.25 2.40 1.90 5.50 3.80 9.00 4.25 5.754.85 6.50 3.10 4.253.15 11.0 8.00 14.0 7.50 5.50 9.50 2.65 4.609.00 41.0 9.00 7.00
3534 POTENZA TERAMO 4.25 1.25: 2.65 9.00 6.75 1.30 3.00 1.95 5.75 3.90 7.25 3.25 4.753.40 8.50 3.75 5.504.00 8.75 6.50 11.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3535 VITERBESE BISCEGLIE 4.25 1.25: 2.35 10.0 7.50 1.50 3.40 2.00 5.75 4.00 6.50 2.85 4.253.00 9.50 4.25 6.255.00 7.50 5.50 9.50 12.0 9.00 16.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
3536 CATANIA TERNANA 4.25 1.35: 2.90 8.25 6.00 1.30 2.70 1.95 5.75 3.90 8.25 3.60 5.503.85 7.50 3.40 5.003.60 10.0 7.50 13.0 9.00 6.75 12.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50
3537 MONOPOLI BARI 3.50 1.30: 3.00 6.75 5.25 1.25 2.30 1.80 5.00 3.60 8.25 4.60 5.254.50 5.75 3.25 3.802.90 10.0 7.50 13.0 6.75 4.85 8.50 2.40 3.907.25 34.0 9.00 6.75
3538 FOGGIA AVELLINO 3.80 1.25: 2.65 7.50 5.50 1.25 2.50 1.85 5.25 3.70 7.25 3.80 4.853.60 6.75 3.50 4.503.40 9.50 7.25 13.0 9.00 6.50 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.00 6.00
3539 JUVE STABIA CAVESE 3.80 1.20: 2.00 11.0 8.00 1.45 3.60 2.00 5.75 4.00 5.00 2.60 3.302.50 10.0 5.25 6.755.75 6.25 4.60 8.00 15.0 11.0 19.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.00

1221. KOLO Dodatak 20.10. Utorak 2



Japan 3 - J3 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2519 TOYAMA VANRAURE 1.60 3.90sre : 4.60 1.18 1.20 2.00 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00

Japan 3 - J3 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2519 TOYAMA VANRAURE 3.15 1.13: 1.70 11.0 8.25 1.45 3.60 1.80 5.00 3.60 3.90 2.60 2.451.95 11.0 7.50 7.006.50 5.00 3.60 5.75 17.0 13.0 21.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2701 BANGA ŽALGIRIS 7.50 4.00uto : 1.40 2.40 1.18 1.08 13.0 29.0 14.0 5.00 3.50 101 1.95 17.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
2700 SUDUVA KAUNO ZALGIRIS 1.65 3.80uto : 4.15 1.15 1.18 1.98 2.75 34.0 4.50 5.50 9.50 21.0 8.00 21.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00

Lithuania 1 - A Lyga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2701 BANGA ŽALGIRIS 3.50 2.10: 7.00 4.25 3.15 1.10 1.60 2.40 4.75 4.15 19.0 11.0 13.011.0 3.70 2.00 2.401.75 26.0 19.0 34.0 4.50 2.90 5.00 2.75 3.907.25 34.0 21.0 16.0
2700 SUDUVA KAUNO ZALGIRIS 3.20 1.10: 1.75 10.0 7.50 1.45 3.30 2.05 5.75 4.15 4.15 2.60 2.602.00 10.0 6.50 6.505.75 5.75 4.00 6.50 15.0 12.0 19.0 2.35 3.606.00 26.0 4.75 3.50

Malta 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 LIJA ATHLETIC GZIRA 3.00 3.30uto : 2.20 1.57 1.27 1.32 5.25 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 3.85 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
3902 TARXIEN RAINBOWS SANTA LUCIA 5.00 4.35uto : 1.50 2.20 1.18 1.15 7.75 19.0 11.0 6.75 4.15 41.0 2.00 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
3903 HAMRUN BIRKIRKARA FC 1.65 3.60uto : 4.75 1.15 1.25 1.95 2.40 64.0 3.80 4.75 9.00 26.0 8.00 21.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:15
3904 ZEJTUN CORINTHIANS BALZAN 2.85 3.85uto : 2.10 1.60 1.25 1.35 4.35 23.0 6.50 5.75 5.00 29.0 3.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6021:15

Malta 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 LIJA ATHLETIC GZIRA 3.15 1.30: 2.55 5.50 4.15 1.13 2.05 1.70 4.50 3.40 7.25 4.85 4.603.80 5.25 3.60 3.402.80 10.0 7.50 12.0 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 7.75 5.75
3902 TARXIEN RAINBOWS SANTA LUCIA 2.15 1.30: 2.95 3.40 2.45 1.05 1.40 1.55 3.85 3.00 9.50 11.0 6.256.25 2.90 3.25 1.851.65 12.0 10.0 13.0 3.40 2.55 3.40 1.80 2.403.70 15.0 8.75 6.50
3903 HAMRUN BIRKIRKARA FC 3.80 1.15: 1.80 13.0 10.0 1.65 4.35 2.05 5.75 4.15 4.50 2.30 2.952.10 13.0 6.75 8.507.00 5.50 3.75 6.50 17.0 12.0 21.0 2.50 4.258.25 34.0 4.85 3.60
3904 ZEJTUN CORINTHIANS BALZAN 2.50 1.20: 2.20 4.85 3.60 1.15 1.80 1.55 3.85 3.00 6.25 5.25 3.903.20 4.60 3.90 2.852.35 7.50 5.75 8.25 5.25 4.00 5.75 1.90 2.804.60 19.0 6.50 5.00

Poland 2 - I Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3001 RADOMIAK RADOM PUSZCZA 1.90 3.25sre : 3.80 1.20 1.27 1.75 3.00 41.0 4.50 5.00 9.00 23.0 7.00 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
3002 LECZNA ARKA GDYNIA 2.75 3.40sre : 2.30 1.52 1.25 1.37 4.75 23.0 7.00 5.50 6.00 26.0 3.75 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:40
3003 CHROBRY GLOGOW TERMALICA 3.20 3.40sre : 2.05 1.65 1.25 1.28 6.00 23.0 8.00 5.50 5.00 34.0 3.25 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:00

Poland 2 - I Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3001 RADOMIAK RADOM PUSZCZA 3.50  : 2.00 10.0 7.75 1.55 3.50 1.95 5.75 3.90 5.00 2.75 3.252.45 10.0 5.50 6.505.50 6.00 4.50 7.75 14.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.00
3002 LECZNA ARKA GDYNIA 2.80 1.25: 2.30 5.50 4.15  2.05 1.60 4.15 3.10 6.50 4.60 4.153.30 5.50 3.80 3.402.75 8.75 6.50 10.0 7.00 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 7.00 5.25
3003 CHROBRY GLOGOW TERMALICA 3.20 1.30: 2.75 5.50 4.00 1.20 2.00 1.75 4.75 3.50 8.00 5.00 5.004.50 5.00 3.20 3.202.60 12.0 8.75 14.0 6.25 4.75 7.50 2.20 3.606.00 26.0 8.25 6.25

Portugal 2 - LigaPro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1921 CHAVES OLIVEIRENSE 1.55 3.85uto : 6.00 1.13 1.20 2.20 2.10 64.0 3.70 5.00 11.0 26.0 10.0 21.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:30
1922 ESTORIL FEIRENSE 2.60 2.90uto : 2.85 1.35 1.35 1.45 4.00 41.0 5.25 3.70 5.75 34.0 4.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5521:30

Portugal 2 - LigaPro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1921 CHAVES OLIVEIRENSE 3.40 1.13: 1.70 16.0 12.0 1.55 5.25 2.10 6.00 4.15 4.00 2.30 2.551.90 15.0 9.00 10.08.75 4.50 3.25 5.25 19.0 15.0 23.0 2.40 3.806.50 34.0 4.60 3.40
1922 ESTORIL FEIRENSE 5.25 1.35: 3.00 10.0 7.50 1.45 3.30 2.10 6.00 4.15 8.75 3.20 5.753.75 9.50 3.50 6.254.15 10.0 7.00 13.0 12.0 7.75 14.0 3.10 6.0011.0 64.0 9.00 6.75

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3212 BOAVISTA U23 FAMALICAO U23 3.60 3.60uto : 1.90 1.80 1.24 1.24 6.25 8.00 7.50 5.50 4.75 8.00 3.00 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Portugal Liga Revelacao Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3212 BOAVISTA U23 FAMALICAO U23 2.40 1.25: 2.55 4.50 3.30 1.15 1.65 1.55 3.85 3.00 7.75 7.00 4.754.50 4.15 3.70 2.502.15 10.0 8.25 12.0 5.00 3.90 5.75 1.85 2.704.25 18.0 7.50 5.75

Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3706 OHOD AL JEEL 1.55 3.90uto : 5.00 1.11 1.18 2.19 2.40 8.00 4.15 6.00 7.75 8.00 9.50 14.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:25

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3706 OHOD AL JEEL 2.60 1.08: 1.55 10.0 7.75 1.55 3.50 1.70 4.60 3.40 3.50 2.75 2.151.70 11.0 9.00 7.006.50 4.50 3.30 4.75 17.0 13.0 19.0 2.00 2.904.60 19.0 4.15 3.10

Serbia Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2606 NAPREDAK ŽARKOVO 1.25 5.50uto : 9.50 1.05 1.10 2.95 1.60 101 3.50 7.75 19.0 21.0 15.0 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:30

Serbia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2606 NAPREDAK ŽARKOVO 2.25 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.50 5.00 1.95 3.90 3.30 2.55 2.55 1.601.35 19.0 19.0 12.012.0 3.30 2.00 2.90 23.0 19.0 29.0 2.25 2.554.00 17.0 3.15 2.30

Slovenia 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2607 NK SMARTNO KRKA 7.50 5.00uto : 1.25 3.00 1.07  14.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.70 7.50 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00

Slovenia 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2607 NK SMARTNO KRKA 1.80 1.40: 3.15 2.50 2.05 1.13 1.55 3.10 2.65 12.0 21.0 8.259.00 2.00 3.40 1.401.30 18.0 16.0 21.0 2.80 1.95 2.55 1.80 2.002.90 9.00 9.50 7.00

Slovenia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2914 RUDAR MARIBOR 8.50 6.00uto : 1.25 3.00 1.10 1.08 13.0 18.0 19.0 9.50 3.80 81.0 1.60 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00

Slovenia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2914 RUDAR MARIBOR 1.80 1.55: 3.50 2.50 2.05  1.13 1.60 3.20 2.70 14.0 23.0 9.5010.0 2.00 3.40 1.401.30 16.0 15.0 19.0 2.60 1.85 2.45 1.85 2.002.90 9.00 10.0 7.75
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Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3804 IHEFU AZAM 9.00 6.25uto : 1.20 3.69 1.06 1.01 16.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.50 41.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4013:00
3807 RUVU SHOOTING KINONDONI MC 2.35 2.90uto : 3.10 1.30 1.35 1.50 4.15 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5513:00
3808 KAGERA SUGAR DODOMA JIJI 2.55 2.90uto : 2.85 1.35 1.35 1.40 4.50 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5515:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3804 IHEFU AZAM 4.50 2.55: 12.0 4.50 3.20 1.08 1.55 3.90 7.75 6.75 29.0 11.0 18.014.0 3.80 1.55 2.451.65 41.0 26.0 51.0 4.75 2.45 4.50 4.50 5.009.50 51.0 34.0 26.0
3807 RUVU SHOOTING KINONDONI MC 5.25 1.30: 2.75 11.0 8.00 1.40 3.50 2.10 6.00 4.15 7.75 2.90 5.003.40 10.0 3.80 6.755.00 11.0 7.25 13.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.25 6.25
3808 KAGERA SUGAR DODOMA JIJI 5.25 1.30: 2.95 10.0 7.50 1.45 3.30 2.10 6.00 4.15 8.50 3.15 5.503.70 9.50 3.50 6.254.15 12.0 7.75 14.0 14.0 9.00 17.0 3.10 6.0011.0 64.0 9.00 6.75

Turkey 2 - TFF 1. Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2806 KECIORENGUCU BANDIRMASPOR 1.95 3.40uto : 3.50 1.24 1.25 1.72 3.20 34.0 4.75 5.00 8.00 23.0 6.50 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:30
2807 ESKISEHIRSPOR SAMSUNSPOR 6.00 4.15uto : 1.45 2.45 1.17 1.07 11.0 19.0 15.0 7.00 4.00 41.0 2.20 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00

Turkey 2 - TFF 1. Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2806 KECIORENGUCU BANDIRMASPOR 3.20 1.18: 1.95 9.00 6.75 1.30 3.00 1.85 5.25 3.70 4.85 3.10 3.102.50 8.75 5.50 5.505.00 6.25 4.75 7.50 13.0 9.50 15.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.90
2807 ESKISEHIRSPOR SAMSUNSPOR 2.60 1.70: 4.15 3.90 2.90 1.05 1.45 1.80 3.60 3.10 13.0 11.0 8.507.75 3.25 2.60 2.051.60 19.0 15.0 21.0 4.35 3.00 4.35 2.05 2.904.60 19.0 13.0 9.50

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 LA GUAIRA TRUJILLANOS 1.60 3.70uto : 4.75 1.12 1.20 2.08 2.20 41.0 4.15 5.00 10.0 26.0 7.75 18.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:00

Venezuela 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 LA GUAIRA TRUJILLANOS 2.80 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.80 5.00 3.60 3.80 2.65 2.401.85 11.0 7.75 7.006.25 4.35 3.25 5.25 14.0 10.0 21.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20

Vietnam 1 - V-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3809 BHTS QUANG NAM NAM DINH 2.20 3.20uto : 2.95 1.30 1.26 1.53 3.50 29.0 5.50 5.00 7.00 23.0 5.00 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00
3810 DA NANG SONG LAM NGHE AN 1.95 3.20uto : 3.50 1.21 1.25 1.67 3.00 34.0 5.00 5.00 8.00 26.0 5.50 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:00
3811 HAI PHONG THANH HOA 1.40 3.70uto : 7.25 1.02 1.17 2.45 2.00 8.00 4.25 5.75 8.00 8.00 14.0 13.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:00
3812 THAN QUANG NINH GIA LAI 1.60 3.70uto : 4.75 1.12 1.20 2.08 2.40 41.0 4.50 6.00 10.0 19.0 8.00 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7513:00
3813 HANOI FC HONG LINH HA TINH 1.18 5.75uto : 12.0  1.07 3.89 1.75 51.0 3.90 7.00 19.0 26.0 19.0 14.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:15

Vietnam 1 - V-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3809 BHTS QUANG NAM NAM DINH 3.15 1.13: 2.05 7.75 5.75 1.30 2.55 1.65 4.25 3.20 5.25 3.60 3.402.80 7.25 4.75 4.503.75 6.50 5.00 8.00 9.50 7.00 11.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.15
3810 DA NANG SONG LAM NGHE AN 3.50  : 2.05 10.0 7.50 1.45 3.30 1.85 5.25 3.70 5.00 2.80 3.302.55 9.00 5.00 6.005.00 6.00 4.50 7.75 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15
3811 HAI PHONG THANH HOA 3.50 1.10: 1.60 19.0 14.0 1.90 6.50 2.10 4.15 3.60 3.70 2.00 2.401.75 19.0 10.0 12.010.0 4.60 2.95 5.25 29.0 21.0 34.0 2.40 3.907.25 34.0 4.25 3.15
3812 THAN QUANG NINH GIA LAI 2.80 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.70 4.50 3.40 3.80 2.65 2.401.85 11.0 7.75 7.006.25 4.75 3.30 5.25 15.0 11.0 18.0 2.10 3.155.00 23.0 4.35 3.20
3813 HANOI FC HONG LINH HA TINH 2.50  : 1.20 21.0 16.0 2.15 7.25 2.20 4.35 3.75 2.60 2.30 1.601.25 26.0 23.0 16.015.0 3.90 2.35 3.40 34.0 26.0 41.0 2.55 2.804.60 19.0 3.20 2.25

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 SKANDERBORG AJAX KOBENHAVN W 2.30 9.00: 2.30 6.50 1.80 0.51.5 1.851.80 1.901.801.65 1.851.90 1.851.85 48.5 23.5uto 18:30

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5502 SKANDERBORG SONDERJYSKE 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.40 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 20:30

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 ALINGSAS NEXE 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.40 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 18:45
5403 BESIKTAS MAGDEBURG   : 6.513.5 1.701.95 1.751.95 1.701.75 2.052.05 56.5 27.5uto 18:45
5404 DIN. BUCURESTI SPORTING 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -1.5-2.5 1.801.90 1.801.902.70 1.801.80 1.901.90 55.5 27.5uto 18:45
5406 KADETTEN GOG 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.851.90 1.85 1.851.85 58.5 28.5uto 18:45
5407 RHEIN-NECKAR TRIMO TREBNJE 1.03 15.0: 1.05 12.0 9.00 -3.5-7.5 1.851.85 1.851.8511.0 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5uto 18:45
5408 FÜCHSE BERLIN KRISTIANSTAD 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.751.70 2.051.704.85 1.752.05 1.951.95 54.5 26.5uto 20:45
5409 PRESOV NÎMES 2.05 8.00: 2.15 6.00 1.95 1.701.80 1.70 2.052.05 55.5 27.5uto 20:45
5410 TOULOUSE METALURG SKOPJE 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.951.85 1.851.8510.0 1.951.85 1.751.75 55.5 27.5uto 20:45
5411 WISLA PLOCK AON FIVERS 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.951.85 1.851.854.15 1.951.85 1.751.75 54.5 26.5uto 20:45

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5303 SZCZECIN MMTS KWIDZYN 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -0.5-1.5 1.851.75 1.951.752.70 1.851.95 1.851.85 52.5 25.5uto 18:00

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5412 IZHEVSK W DINAMO-SINARA W 1.85 8.00: 2.00 6.00 2.10 1.851.95 1.85 1.851.85 50.5 24.5uto 16:00
5413 ASTRAHANOCHKA W CSKA MOSCOW W 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.52.5 1.901.85 1.851.851.45 1.901.85 1.801.80 54.5 26.5uto 16:30
5414 LUCH W KRASNODAR W 10.0 14.0: 7.00 11.0 1.10 3.57.5 1.851.85 1.851.851.05 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5uto 18:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5503 IFK YSTADS SKÖVDE 3.30 11.0: 3.00 7.50 1.45 1.52.5 1.801.85 1.851.851.35 1.801.85 1.901.90 51.5 25.5uto 19:00

National Football League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5504 PHILADELPHIA NEW YORK GIANTS 1.55 9.50: 2.55 -3.5 1.85 1.85 1.80 44.5 1.90pet 02:20

RUKOMET
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China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 FUJIAN SICHUAN 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 46.5 93.5 193.5 189.5 48.5 100.5 45.5 93.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 09:30 2.15 1.55
5105 JILIN JIANGSU DRAGONS 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 48.5 96.5 197.5 193.5 50.5 103.5 46.5 94.5 2.20 2.20 7.00 7.00uto 09:30 2.15 1.55
5106 BEIJING ZHEJIANG CHOUZHOU 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 47.5 94.5 194.5 190.5 45.5 93.5 49.5 101.5 5.25 5.25 2.40 2.40uto 14:00 2.15 1.55
5107 SHANGHAI SHANXI ZHONGYU 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 48.5 96.5 199.5 195.5 48.5 100.5 48.5 99.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 14:00 2.15 1.55

China WCBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5208 WUHAN W INNER MONGOLIA W   :  22.5 45.5 42.5 2.15 1.55 76.5 152.5 148.5uto 10:30 2.15 1.55

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5209 ZADAR SKRLJEVO 1.03 23.0: 8.00 1.08 19.0 7.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 42.5 86.5 34.5 70.5 1.90 1.90 15.0 15.0uto 19:00 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 DIJON KERAVNOS 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 41.5 83.5 32.5 67.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 20:30 2.15 1.55
5211 TENERIFE BAKKEN BEARS 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 44.5 90.5 37.5 76.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 20:30 2.15 1.55

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 KTP KOTKA BASKET SALON VILPAS 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 43.5 89.5 42.5 85.5 2.95 2.95 4.15 4.15uto 17:30 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5212 SEOUL THUNDERS INCHEON 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 41.5 83.5 171.5 167.5 40.5 83.5 43.5 88.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 12:00 2.15 1.55

Lithuania LKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 ALYTAUS DZUKIJA PIENO Z. 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 40.5 82.5 40.5 81.5 3.30 3.30 3.70 3.70uto 17:30 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 MAGNOLIA HOTSHOTS MERALCO BOLTS 2.05 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 45.5 91.5 190.5 186.5 45.5 94.5 46.5 96.5 3.90 3.90 3.10 3.10uto 10:00 2.15 1.55
5302 BLACKWATER ELITE ALASKA ACES 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 44.5 88.5 185.5 181.5 43.5 91.5 45.5 94.5 4.00 4.00 2.95 2.95uto 12:45 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 BARCELONA GIPUZKOA 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 37.5 75.5 155.5 151.5 41.5 85.5 34.5 70.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 19:00 2.15 1.55
5007 REAL MADRID OBRADOIRO CAB 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 39.5 79.5 163.5 159.5 43.5 88.5 36.5 75.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 21:15 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 BAHCESEHIR KOL. PARTIZAN 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 41.5 82.5 165.5 161.5 40.5 82.5 41.5 83.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 18:00 2.15 1.55
5009 LEVALLOIS MORNAR BAR 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 18:00 2.15 1.55
5010 TRENTO CEDEVITA OLIMPIJA 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 79.5 37.5 76.5 2.95 2.95 4.15 4.15uto 20:00 2.15 1.55
5011 JOVENTUT BADALONA VENEZIA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 83.5 37.5 76.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 20:45 2.15 1.55

KOŠARKA

France - Ligue A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5912 FRANCE AVENIR 2024 W VENELLES W  :  24.5 1.85 1.85 1.85 126.5 1.85uto 20:00

France Ligue A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5905 MONTPELLIER NICE 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 148.5 1.85uto 17:00
5906 NANTES PARIS 1.70: 2.00 -3.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85uto 20:00

Italy Serie A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 MONZA W FIRENZE W 1.20: 4.00 -11.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85uto 20:30

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5908 CZARNI RADOM SLEPSK SUWALKI 1.50: 2.40 -5.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 17:30
5909 BEDZIN GKS KATOWICE 2.55: 1.45 6.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 20:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 DYNAMO MOSCOW SARATOV W 1.03: 8.50 -16.5 1.85 1.85 1.85 135.5 1.85uto 18:00

Turkey Division 1 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5911 SARIYER W FENERBAHCE 8.50: 1.03 17.5 1.85 1.85 1.85 134.5 1.85uto 16:00

ODBOJKA
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 BRATISLAVA BOLZANO 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 5.5 1.754.15uto 18:30 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.95

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5806 YUNOST MINSK SHAKHTYOR SOLIGORSK 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 2.103.90uto 16:45 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.65
5807 BREST BARANAVICHY 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 2.105.00uto 18:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.65
5808 GOMEL ZHLOBIN 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 1.753.90uto 18:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.95
5809 HC NEMAN GRODNO MOLODECHNO 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 1.653.90uto 18:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 2.10
5810 LOKOMOTIV ORSHA MOGILEV 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 2.303.90uto 18:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.55

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5704 ESBJERG RODOVRE 1.55 4.15: 1.13 1.13 2.10 1.95 2.45 4.25 5.5 1.854.35uto 18:00 2.25 17.0 19.0 4.75 8.00 14.0 15.0 7.00 1.85
5705 AALBORG RUNGSTED 1.95 2.80: 1.35 1.15 1.65 2.35 2.35 3.30 5.5 1.654.15uto 19:00 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 2.10
5706 FREDERIKSHAVN ODENSE BULLDOGS 1.20 10.0:  1.08 3.75 1.55 2.90 5.75 6.5 1.956.00uto 19:00 1.65 23.0 34.0 4.35 17.0 12.0 16.0 16.0 1.75
5707 HERLEV HERNING 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 6.5 1.954.15uto 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.75

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5601 TPS TURKU ILVES 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 4.5 1.603.90uto 17:30 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 2.20

Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5811 LOK. YAROSLAVL SP. MOSCOW 1.65 3.90: 1.18 1.15 2.00 2.05 2.40 4.15 4.5 1.704.15uto 18:00 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 2.05

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5708 SAKHALINSKIE AKULY SKA-1946 15.0 1.10: 5.25 1.02  7.00 3.50 1.40 6.5 1.858.00uto 10:00 19.0 17.0 11.0 19.0 4.25 51.0 26.0 1.45 1.85
5709 TAYFUN DYN. MOSCOW 5.75 1.40: 2.60 1.13 1.08 4.50 2.75 1.80 5.5 2.054.75uto 11:30 9.50 15.0 13.0 10.0 4.50 26.0 18.0 2.05 1.70
5710 KUZNETSKIE MEDVEDI SIBIRSKIE SNAIPERY 7.25 1.30: 3.00 1.10 1.03 4.75 2.85 1.70 6.5 2.055.25uto 13:30 11.0 15.0 12.0 13.0 4.50 29.0 19.0 1.85 1.70
5711 CHAIKA AVTO 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 4.5 1.703.80uto 16:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.05
5712 IRBIS TOLPAR 3.00 1.95: 1.70 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 5.5 2.103.90uto 16:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.65
5713 KAPITAN MHC SPARTAK 4.35 1.55: 2.15 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 5.5 2.104.35uto 18:00 9.00 15.0 13.0 9.50 4.75 21.0 16.0 2.25 1.65
5714 RUSSKIE VITYAZI MIKHAYLOV ACADEMY U20 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 1.905.00uto 18:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.80

Norway Fjordkraft- ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5812 LILLEHAMMER VALERENGA 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 2.054.15uto 19:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.70

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5813 BARS KHIMIK 1.90 3.10: 1.30 1.18 1.75 2.30 2.35 3.40 4.5 2.104.00uto 13:00 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.65
5814 METALLURG NK TYUMEN 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 4.5 1.903.80uto 14:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.80
5815 PENZA RYAZAN 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 1.853.90uto 18:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.85
5816 DINAMO ST. PET. YERMAK ANGARSK 1.30 7.25: 1.03 1.10 3.00 1.70 2.85 4.75 4.5 1.705.25uto 18:30 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 2.05
5817 HC ROSTOV ORSK 2.05 2.80: 1.35 1.18 1.65 2.45 2.35 3.15 4.5 1.903.90uto 18:30 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.80

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5818 KOSICE DVTK 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 2.204.15uto 18:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.60
5819 NOVE ZAMKY ZVOLEN 2.60 2.05: 1.60 1.15 1.35 3.10 2.35 2.45 5.5 1.854.15uto 18:00 4.50 14.0 15.0 5.75 5.00 17.0 15.0 3.50 1.85

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5820 ALMTUNA MODO 1.95 2.80: 1.35 1.15 1.65 2.35 2.35 3.30 5.5 1.954.15uto 19:00 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.75
5821 IF BJORKLOVEN KRISTIANSTADS 1.25 8.00: 1.02 1.08 3.25 1.65 2.90 5.00 5.5 1.905.50uto 19:00 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 1.80
5822 MORA VASTERVIKS 2.05 2.60: 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.954.15uto 19:00 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.75

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5715 LEKSANDS DJURGARDENS 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 1.853.80uto 19:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.85
5716 MALMO FROLUNDA 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.104.00uto 19:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.65

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5717 AMBRI LAUSANNE 2.60 2.05: 1.60 1.15 1.35 3.10 2.35 2.45 5.5 2.104.15uto 19:45 4.50 14.0 15.0 5.75 5.00 17.0 15.0 3.50 1.65
5718 BIEL BERN 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.854.15uto 19:45 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.85
5719 LANGNAU TIGERS RAPPERSWIL 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.954.15uto 19:45 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.75

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5720 TICINO ROCKETS ACADEMY ZUG 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.704.50uto 19:30 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 2.05
5721 OLTEN VISP 2.15 2.45: 1.40 1.15 1.55 2.55 2.35 2.90 5.5 1.954.15uto 19:45 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.75
5722 SIERRE-ANNIVIERS WINTERTHUR 1.70 3.40: 1.20 1.13 1.90 2.10 2.40 3.90 5.5 1.654.25uto 20:00 2.55 17.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.75 2.10
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ATP Antwerp
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6003 CARUSO EVANS D. (GBR) 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.755.10 6.00 10.5 1.85 21.52.951.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 12:30
6004 RUUSUVUORI NORRIE 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00uto 12:30
6005 GIRON NARDI 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -5.5 1.95 1.75 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.22 16.0 6.90 1.85 19.52.308.50 1.855.85 2.00 2.25 19.0 8.50uto 14:00
6006 NISHIKORI ANDUJAR 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.40 12.0 6.30 1.85 20.52.565.70 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25uto 14:00
6007 MOUTET G. HARRIS 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.30 5.70 6.35 1.85 22.53.572.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10uto 15:30
6008 GASQUET DE MINAUR 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.05 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.50 5.80 9.50 1.85 21.52.951.55 1.851.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 18:30
6009 BERGS RAMOS 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.20 5.80 8.50 1.85 21.52.951.65 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80uto 20:00

ATP Cologne 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6405 DZUMHUR DAVIDOVICH FOKINA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.30 5.70 6.35 1.85 21.52.952.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10uto 14:00
6406 SANDGREN HERBERT 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.30 5.70 6.35 1.85 22.53.572.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10uto 15:30
6407 SINNER DUCKWORTH 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -4.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.30 14.0 6.70 1.85 21.52.956.50 1.854.75 2.10 2.35 16.0 7.00uto 18:00
6408 PETROVIC NOVAK 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.755.70 6.30 12.0 1.85 21.52.951.40 1.851.50 11.0 6.25 2.20 2.50uto 18:30
6409 VERDASCO MILLMAN 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 19:30

Challenger Ismaning
vreme šifra tepih (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6304 LENZ FICOVICS 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.75 7.50 5.70 1.85 21.52.953.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85uto 12:30
6305 LESTIENNE KAMKE 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 13:00
6306 MASUR BARRERE 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 14:30
6307 LACKO REHBERG M. H. (GER)1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -4.5 1.70 2.05 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.22 16.0 6.90 1.85 19.52.308.50 1.855.85 2.00 2.25 19.0 8.50uto 16:00
6308 MARTERER TORPEGAARD 1.85 1.85: 2.20 23.5 1.601.352.95 2.95 1.12 1.702.70 5.40 5.40 1.85 24.55.342.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 17:30
6309 ROSENKRANZ CRESSY 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 3.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.605.70 6.30 12.0 1.85 22.53.571.40 1.851.50 11.0 6.25 2.20 2.50uto 20:00

Challenger Istanbul
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6310 LAMASINE POLANSKY 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.85 7.15 5.70 1.85 21.52.953.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 10:00
6311 MCDONALD GABASHVILI 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.40 12.0 6.30 1.85 20.52.565.70 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25uto 10:00
6312 SILVA FREDERICO POPKO 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 10:00
6313 VATUTIN SERDARUSIC 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60uto 10:00
6314 MARCHENKO KLIZAN 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60uto 11:30
6315 MARCORA SAFWAT 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -2.5 2.05 1.70 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.85 22.53.573.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75uto 11:30
6316 BENCHETRIT ILKEL 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20uto 13:00
6317 E. YMER MUNAR 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.70 5.70 7.15 1.85 21.52.951.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 14:30

WTA Ostrava Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6318 KUDERMETOVA VEKIC 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.60 5.40 5.40 1.85 21.52.952.85 1.851.90 3.50 3.50 3.70 3.70uto 12:00
6319 RYBAKINA KASATKINA 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 13:30
6320 S. ZHANG MUCHOVA 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.05 1.70 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.20 5.80 8.50 1.85 20.52.561.65 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80uto 15:00
6321 YASTREMSKA BRADY 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20uto 15:00
6322 SINIAKOVA GAUFF 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.50 5.80 9.50 1.85 20.52.561.55 1.851.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 18:00
6323 STRYCOVA JABEUR 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.50 5.70 6.80 1.85 21.52.951.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00uto 19:30

ATP Antwerp Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6402 NIELSEN F./PUETZ T. BOLELLI S./GONZALEZ M. 1.55 2.30: -1 2.30 3.452.05 6.35 5.70 3.30 2.30uto 16:30
6403 FRITZ T./MONROE N. EVANS D./NORRIE C. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 17:00
6404 NISHIKORI K./UCHIYAMA Y. MARTIN F./ROJER J. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.70 6.30 12.0 1.40 1.50uto 18:30

WTA Ostrava Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6203 MERTENS E./SABALENKA A. MALECKOVA J./SKAMLOVA C. 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85uto 12:00
6204 FLIPKENS K./SCHUURS D. HRADECKA L./KLEPAC A. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 13:30
6205 BLINKOVA A./KUDERMETOVA V. LINETTE M./TEICHMANN J. B. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40uto 16:30
6206 KICHENOK N./NICULESCU M. FRIEDSAM A-L./OLARU R. 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.95 5.50 5.55 2.50 3.00uto 18:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6702 CHUNICHI DRAGONS YOKOHAMA BAYSTARS 1.85: 1.85 1.90 5.5 1.80uto 11:00
6703 HANSHIN TIGERS HIROSHIMA CARP 1.90: 1.80 1.85 6.5 1.85uto 11:00
6704 NIPPON HAM FIGHTERS FUKUOKA S. HAWKS 1.85: 1.85 1.85 6.5 1.85uto 11:00
6705 RAKUTEN GOLD. EAGLES ORIX BUFFALOES 1.95: 1.75 1.85 5.5 1.85uto 11:00
6706 SEIBU LIONS CHIBA LOTTE MARINES 1.70: 2.00 1.80 8.5 1.90uto 11:00
6707 YAKULT SWALLOWS YOMIURI GIANTS 2.40: 1.50 1.85 9.5 1.85uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6708 LA DODGERS TAMPA BAY 1.550:0 2.30 1.80 7.5 1.90sre 02:09

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6709 KIA TIGERS NC DINOS 2.10: 1.65 1.95 10.5 1.75uto 11:30
6710 KT WIZ LG TWINS 1.75: 1.95 1.85 10.5 1.85uto 11:30
6711 LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 2.20: 1.60 1.85 9.5 1.85uto 11:30
6712 SK WYVERNS SAMSUNG LIONS 1.95: 1.75 1.85 10.5 1.85uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6713 CHINATRUST BROTHERS FUBON GUARDIANS 1.55: 2.30 1.85 9.5 1.85uto 12:35

TENIS

BEJZBOL
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Counter Strike - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
9103 TEAM VITALITY NINJAS IN PYJAMAS 1.45: 2.60uto 13:00
9104 ASTRALIS FNATIC 1.35: 3.00sre 13:00

Counter Strike - North America
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6802 GAMBIT YOUNGSTERS HELLRAISERS 1.20: 4.00uto 14:00
6800 NAVI FORZE 1.45: 2.50uto 17:30
6803 NEMIGA GAMING WINSTRIKE 1.60: 2.20uto 17:30
6801 K23 CYBER LEGACY 1.80: 1.90sre 14:00
6804 NAVI ESPADA 1.25: 3.50sre 14:00
6805 VIRTUS.PRO FORZE 1.45: 2.50sre 14:00
6806 ETHEREAL HELLRAISERS 3.00: 1.30sre 17:30
6807 NEMIGA GAMING GAMBIT YOUNGSTERS 2.50: 1.45sre 17:30
6808 TEAM SPIRIT WINSTRIKE 1.25: 3.25sre 17:30

Counter-Strike : DreamHack Summer
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4900 GODSENT SPROUT 1.80: 1.90uto 16:30
4901 NORTH HEROIC 3.25: 1.25uto 20:00
4902 G2 ESPORTS OG 1.85: 1.85sre 16:30

DOTA 2 - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4705 5MEN NIGMA 2.70: 1.40uto 14:00
4706 NATUS VINCERE YELLOW SUBMARINE 1.30: 3.20uto 17:00
4709 VIKIN.GG NINJAS IN PYJAMAS 1.50: 2.40uto 20:00

e-SPORT
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